[bookmark: _GoBack]
	易 门 县 财 政 局
	文件

	易门县发展和改革局

易财字〔2021〕66号

易门县财政局 易门县发展和改革局
关于公布2021年《易门县行政事业性收费项目清单》《易门县涉企行政事业性收费项目清单》和《政府性基金项目清单》的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，县属各部、委、局，各人民团体和企事业单位：
为加强和规范行政事业性收费和政府性基金管理，强化社会监督，有效制止各种乱收费，根据市级行政事业性收费和政府性基金目录，我们编制了2021年《易门县行政事业性收费项目清单》《易门县涉企行政事业性收费项目清单》和《政府性基金项目清单》，现印发你们，并就有关事项通知如下：
一、此项目清单外，一律以财政部公布的全国、云南省省级目录清单和玉溪市市级目录清单为准，凡未列入清单的行政事业性收费和政府性基金，各单位一律不得向公民、法人和其他组织收取；公民、法人和其他组织有权拒绝缴纳目录清单外的行政事业性收费和政府性基金，有权向监察、审计、财政、价格部门举报。
二、县级相关执收单位要严格执行各项收费政策，认真落实中央和省级降费减负政策措施，并根据收费政策变动及时对本单位的收费公示内容进行更新调整，内容包括：收费项目名称、收费标准、政策文件依据、收费对象等。
三、执行中如有问题，请及时向县财政局和县发展和改革局反馈，我们将及时研究解决或向上级反映。

联系人：县财政局        徐  杨  电话：4960776
        县发展和改革局  张卫平  电话：4961559

附件：1.2021年易门县行政事业性收费项目清单
2.2021年易门县涉企行政事业性收费项目清单
3.2021年政府性基金项目清单

易门县财政局        易门县发展和改革局
                      2021年11月24日

  易门县财政局办公室                       2021年11月24日印发
- 1 -

image1.wmf

image2.wmf